
SKAIDROJOŠS APRAKSTS

PAREDZĒTS IZSTRĀDĀT TIPVEIDA JUMTA KONSTRUKCIJU  PASTIPRINĀŠANU 464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMO

ĒKĀM. BŪVPROJEKTĒŠANAS DOKUMENTĀCIJAS BŪVKONSTRUKCIJU DAĻAS RISINĀJUMUS.

BK DAĻAS PROJEKTS IZSTRĀDĀTS PAMATOJOTIES UZ :

· EKONOMIKAS MINISTRIJAS IZSTRĀDĀTO DARBA UZDEVUMU: "464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOĻU DZĪVOJAMO ĒKU

KONSTRUKCIJU MEHĀNISKĀS STIPRĪBAS UN STABILITĀTES IZPĒTE UN TIPVEIDA RISINĀJUMU SAGATAVOŠANA".

· SIA "CMB" IZSTRĀDĀTU TEHNISKĀS APSEKOŠANAS ATZINUMU "464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS".

PROJEKTS IZSTRĀDĀTS PIE ŠĀDIEM NORMATĪVAJIEM DATIEM:

LIETDERĪGĀS SLODZES:

- LIETDERĪGĀ SLODZE NEIZMANTOJAMĀS BĒNIŅU TELPĀS - q

k

 = 0.7 kN/m

2

;

- LIETDERĪGĀ SLODZE H KATEGORIJAI ( JUMTA PLATĪBAS, KAS PIEEJAMAS PARASTAI UZTURĒŠANAI) - q

k

 = 0.4 kN/m

2

;

· SNIEGA SLODZE UZ ZEMES VIRSMAS S

k

 = 1.25 kN/m

2

· ĀRKĀRTAS SNIEGA SLODZE s

Ad

 = s

k

 * C

esl

 = 1.25*2 = 2.5 kN/m

2

· FUNDAMENTĀLĀ VĒJA PAMATĀTRUMA VĒRTĪBA V

b,

0

= 24m/s

APRĒĶINĀ IZMANTOTIE DROŠUMA KOEFICIENTI:

· ELEMENTU PAŠSVARS APRĒĶINU MODELĪ TIEK PIEŅEMTS- g=1.35;

· PASTĀVĪGAJĀM SLODZĒM - g=1.35;

· LIETDERĪGAJĀM SLODZĒM - q=1.50.

VISPĀRĪGI.

ĒKAS NOZĪMĪGUMA KLASE/ KONSEKVENCES KLASE                      CC2     (LVS EN 1990:2002 UN LVS EN 1991-1-7:2006)

BŪVNIECĪBAS DARBU KONSTRUKCIJU DROŠUMA KLASE              RC2     (LVS EN 1990:2002)

PROJEKTĒŠANAS DARBU UZRAUDZĪBAS LĪMENIS                          DSL2   (LVS EN 1990:2002)

BŪVNIECĪBAS DARBU UZRAUDZĪBAS LĪMENIS IL2      (LVS EN 1990:2002)

PRASĪBAS TĒRAUDA KONSTRUKCIJĀM

IZBŪVES KLASE                                                                                EXC2 (LVS EN 1090-2. PARAGRĀFS D.2)

PIELAIŽU KLASE                                                                               2 (LVS EN 1090-2, PARAGRĀFS D.2)

METINĀJUMA KLASE                                                                        C (LVS EN ISO 5817 UN LVS EN 1090-2)

EKSPLUATĀCIJAS KATEGORIJA                                                    SC1(LVS EN 1090-2, PARAGRĀFS B.2)

IZGATAVOŠANAS KATEGORIJA                                                     PC1 (LVS EN 1090-2, PARAGRĀFS B.2)

KOROZIVITĀTES KLASE- ĀRTELPAS KONSTRUKCIJĀM             C3 (LVS EN ISO 12944-2)

PĀRKLĀJUMA KALPOŠANAS LAIKS                                               H- VAIRĀK KĀ 15 GADI (LVS EN ISO 12944-1 4.4)

MINIMĀLĀ UGUNSIZTURĪBA                                    R60, NODROŠINĀT AR KRĀSOJUMU VAI ATBILSTOŠU APDARI

TĒRAUDA KONSTRUKCIJU KRITISKĀ TEMPERATŪRA         Q

a

,

cr

 = 550

0

C.

VISRMAS APSTRĀDE TĒRAUDA KONSTRUKCIJĀM

SAGATAVOŠANAS PAKĀPE                                                             SA 2

1/2

 (LVS EN ISO 8501-3)

KOROZIJAS AIZSARDZĪBAS                                                             JĀIZPILDA LVS EN 1090-2 F PIELIKUMA PRASĪBAS

KRĀSAS TONIS                                                                                  NAV NOTEIKTS

- METĀLA KONSTRUKCIJAS METINĀŠANU VEIKT ATBILSTOŠI LVS 1011 STANDARTA 1. LĪDZ 8. DAĻAS UN LVS EN 3834

STANDARTU 1. LĪDZ 3.DAĻAS PRASĪBĀM. METINĀTĀS ŠUVES AUGSTUMU PIEŅEMT PĒC PLĀNĀKĀ SAMETINĀMO ELEMENTA

BIEZUMA. VISU METINĀTO ŠUVJU GARUMU PIEŅEMT PĒC SAMETINĀMO ELEMENTU SASKARES PERIMETRA.

ELEMENTU SASKRŪVĒŠANAI PIELIETOT:

-  CINKOTAS 8.8 STIPRĪBAS KLASES BULTSKRŪVES (LVS EN 15048-1:2016 "SASKRŪVĒJUMI AR IEPRIEKŠ NESLOGOTĀM

BULTSKRŪVĒM. 1.  DAĻA: VISPĀRĪGĀS PRASĪBAS". STIPRĪBAS KLASE ATBILSTOŠI LVS EN ISO 898-1:2013 "OGLEKĻA TĒRAUDA

UN TĒRAUDA SAKAUSĒJUMA STIPRINĀTĀJU MEHĀNISKĀS ĪPAŠĪBAS. 1. DAĻA: PĒC STIPRĪBAS KLASIFICĒTAS BULTSKRŪVES,

SKRŪVES UN TAPSKRŪVES. RUPJĀ VĪTNE UN SMALKVĪTNE". IZMĒRI UN PIELAIDES PILNA GARUMA VĪTNES SKRŪVĒM

ATBILSTOŠI LVS EN ISO 4017:2014 "SKRŪVES AR SEŠSTŪRAINU GALVIŅU. A UN B KLASE", BET SKRŪVĒM AR NEPILNU VĪTNI

ATBILSTOŠI LVS      EN ISO 4014:2011 "SEŠSTŪRAINĀS BULTSKRŪVES. A UN B  KLASE");

- B STIPRĪBAS KLASES CINKOTUS UZGRIEŽŅUS (LVS EN ISO 4032:2013 "SEŠSTŪRAINIE UZGRIEŽŅI (1. TIPS). A UN B KLASE");

- CINKOTAS PAPLĀKSNES (LVS EN ISO 7091:2002 "GLUDĀS STARPLIKAS - NORMĀLĀ SĒRIJA - C KLASE").

TĒRAUDA KONSTRUKCIJU SKRŪVJU SAVIENOJUMIEM AR IEPRIEKŠ NESLOGOTĀM BULTSKRŪVĒM. 1.DAĻĀ IR IZKLĀSTĪTAS

VISPĀRĒJĀS PRASĪBAS UN 2 DAĻĀ ATBILSTĪBA TESTA PRASĪBĀM. ATBILSTĪBA LVS EN 15048 STANDARTA PRASĪBĀM NOZĪMĒ,

KA:

* BULTSKRŪVĒM UN UZGRIEŽŅIEM IR JABŪT IESAIŅOTIEM UN PIEGĀDĀTIEM ORIĢINĀLAJĀ UN NEATVĒRTĀ IEPAKOJUMĀ;

* BULTSKRŪVĒM UN UZGRIEŽŅIEM VIENĀ MEZGLU SAVIENOJUMĀ IR JĀBŪT NO VIENA UN TĀ PAŠA RAŽOTĀJA;

* PAPILDUS VIRSMAS APSTRĀDE BULTSKRŪVĒM UN UZGRIEŽŅIEM VAR TIKT VEIKTA TIKAI SASKAŅĀ AR RAŽOTĀJA

NORĀDĪJUMIEM;

* STANDARTA MARĶĒJUMĀ IETILPST: (CE MARĶĒJUMS; PARTIJAS NUMURS; ATSAUCE UZ EN 15048-1; "SB" MARĶĒJUMS;

IDENTIFIKĀCIJAS NUMURS NO SERTIFICĒTĀS IESTĀDES UN RAŽOTĀJA; DIMENSIJAS; STIPRĪBAS KLASES MARĶĒJUMS)

PRODUKTA APZĪMĒJUMS (ISO STANDARTS PRIEKŠ BULTSKRŪVĒM ISO 4014 VAI 4017, UN UZGRIEŽŅIEM ISO 4032);

* BULTSKRŪVES UN UZGRIEŽŅUS JĀMARĶĒ AR: (STIPRĪBAS KLASES MARĶĒJUMS; "SB" MARĶĒJUMS;

          IDENTIFIKĀCIJAS ZĪME NO RAŽOTĀJA PUSES)

RASĒJUMU SARAKSTS

LAPA LAPAS NOSAUKUMS

BK-01 VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

BK-02
SĒRIJVEIDA JUMTA KONSTRUKCIJAS PAGAIDU PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMS

BK-03

GRIEZUMS I-I

BK-04

GRIEZUMS II-II

BK-05 JUMTA PANEĻU PLĀNS, GRIEZUMS III-III

BK-06 PASTIPRINĀJUMS A, B, C; MEZGLS B, C; GRIEZUMS 1-1, 2-2, 3-3, 4-4

BK-07

GRIEZUMS A-A

BK-08

GRIEZUMS B-B

BK-09

GRIEZUMS C-C

BK-10

DETAĻAS

BK-11
AIZSARGAPMALES ATJAUNOŠANAS RISINĀJUMS

BK-12 MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

PASŪTĪTĀJS

BŪVOBJEKTS

ADRESE

KAD. APZ.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

PĀRBAUDĪJA LAPU SKAITS BK DAĻĀ

PROJEKTĒTĀJS

PĀRBAUDĪJA

11

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

TAA

E-TA-135-06-19/EM

464 serija jumts.dwg

A.LEMENTUJEVS

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

MĒROGS

B/M

BK-01

K. ŠŅORE

IZSTRĀDĀJA

A.JONASS

DATUMS 20.11.2019

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

VEICAMO DARBU SARAKSTS

- PAGAIDU PASTIRPINĀŠAS RISINĀJUMA IZBŪVE;

- DARBA ZONAS NOROBEŽOŠANA;

- JUMTA KONSTRUKCIJAS PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMA

IZBŪVE;

- DEMONTĒT PAGAIDU PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMU;

TĒRAUDA KONSTRUKCIJU APSTRĀDE

- VISAS TĒRAUDA KONSTRUKCIJAS KRĀSOT AR KRĀSU, KAS SATUR PRETKOROZIJAS PIGMENTUS. PIRMS KRĀSOŠANAS NO TĒRAUDA VIRSMAS

JĀNOMAZGĀ AR PIEMĒROTU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLI EĻĻAS, TAUKVIELAS, SĀĻI UN NETĪRUMI (LVS EN ISO 12944-4:2012 L). TĒRAUDA  VIRSMAS JĀNOTĪRA

AR SMILŠU STRŪKLU LĪDZ TĪRĪBAS PAKĀPEI Sa2.5. NELIELI BOJĀJUMI JĀNOBERŽ AR SUKU LĪDZ TĪRĪBAS PAKĀPEI ST2 (LVS EN ISO 8501-1:2007). JA NAV

IESPĒJAMA TĪRĪŠANA AR SMILŠU STRŪKLU, AUKSTI VELMĒTAM TĒRAUDAM IETEICAMA FOSFATIZĒŠANA, LAI PALIELINĀTU ADHĒZIJU AR VIRSMU.

- GRUNTĒJUMA SLĀNIM IETEICAMS PIELIETOT ĀTRI ŽŪSTOŠU, VIENKOMPONENTA GRUNTSKRĀSU AR PRETKOROZIJAS PIGMENTU - SAUSĀS

GRUNTSKRĀSAS SLĀŅA BIEZUMAM IR JĀBŪT NO 40 LĪDZ 60 mkm (PRECIZĒT PĒC LV EN ISO 12944-5:2012 L). VIRSĒJAM KRĀSAS SLĀNIM PIELIETO ĀTRI

ŽŪSTOŠU, VIENKOMPONENTA PUSSPĪDĪGU SEGKRĀSU, KAS SATUR PRETKOROZIJAS PIGMENTUS - SAUSAS KRĀSAS SLĀŅA BIEZUMAM IR JĀBŪT NO 40

LĪDZ 80 mkm (PRECIZĒT PĒC LV EN ISO 12944-5:2012 L).

- KRĀSOJAMAI VIRSMAI JĀBŪT SAUSAI.

- VIZUĀLO KONTROLI UN DEFEKTOSKOPIJU VEIC SERTIFICĒTA INSTITŪCIJA. VEICOT VIZUĀLO KONTROLI KLĀTIENĒ JĀBŪT ARĪ BŪVUZRAUGAM.

DEFEKTOSKOPIJAS UN VIZUĀLĀS KONTROLES ATZINUMS IESNIEDZAMS IZVĒRTĒŠANAI BŪVUZRAUGAM UN PASŪTĪTĀJAM.

 

NORĀDĪJUMI DARBU VEIKŠANAI

PIRMS MATERIĀLU PASŪTĪŠANAS VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

METINĀŠANAS DARBU ZONĀ KATEGORISKI AIZLIEGTS ATRASTIES DEGTSPĒJĪGIEM MATERIĀLIEM (PIEM. SILTUMIZOLĀCIJAS MATERIĀLS).

DARBU VEIKŠANAS ZONĀS ESOŠO SILTUMIZOLĀCIJAS MATERIĀLU BĒNIŅU TELPĀ DEMONTĒT.

PĒC DARBU VEIKŠANAS BEIGĀM, DEMONTĒTO SILTUMIZOLĀCIJAS MATERIĀLU IZBŪVĒT SĀKOTNĒJĀ STADIJĀ.

AIZLIEGTS VEIDOT MATERIĀLU KRAUTNES UZ BĒNIŅU PĀRSEGUMA, UZ JUMTA PANEĻIEM, EVAKUĀCIJAS CEĻA ZONĀS (KĀPŅU TELPĀ).

MONTĀŽAS SLODZES NEDRĪKST PĀRSNIEGT SLODZES, KAS PAREDZĒTAS ĒKAI  EKSPLUATĀCIJAS LAIKĀ.

NORĀDĪJUMI

- BŪVKONSTRUKCIJU IZBŪVI DRĪKST UZSĀKT TIKAI PĒC TAM, KAD BŪVNIECĪBAS ORGANIZĀCIJA IR IZSTRĀDĀJUSI DARBU VEIKŠANAS PROJEKTU (DVP),

SASKAŅĀ AR KURU BŪVDARBU GAITĀ IR JĀNODROŠINA VISU BŪVKONSTRUKCIJU IZTURĪBA, VISPĀRĒJĀ UN VIETĒJĀ NOTURĪBA VISĀ BŪVNIECĪBAS LAIKĀ,

KĀ ARĪ BŪVNIECĪBAS NORMU UN NOTEIKUMU IEVĒROŠANA. MONTĀŽU VEIKT IEVĒROJOT LVS EN 1090-2+A1:2011 PRASĪBAS;

- NO MONTĀŽAS SLODZĒM UN MATERIĀLU NOVIETOŠANAS, PIEPŪLES BŪVKONSTRUKCIJĀS NEDRĪKST PĀRSNIEGT PIEPŪLES, KAS ATTIECĪGAJAI

KONSTRUKCIJAI PAREDZĒTAS EKSPLUATĀCIJAS LAIKĀ;

- MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJĀS VAR NEBŪT IETVERTI VISI MATERIĀLI UN ELEMENTI, KAS NORĀDĪTI RASĒJUMOS, TĀDĒĻ BŪVUZŅĒMĒJAM, SASTĀDOT

BŪVDARBU TĀMI, JĀAPLŪKO BŪVPROJEKTA DOKUMENTĀCIJA KOPUMĀ;

- VISAS ATSAUCES UZ IEKĀRTU, MATERIĀLU UN IZSTRĀDĀJUMU IZGATAVOTĀJU FIRMĀM, KURAS NORĀDĪTAS BŪVPROJEKTĀ, LIECINA TIKAI PAR ŠO

IZSTRĀDĀJUMU UN IEKĀRTU KVALITĀTI UN APKALPOŠANAS LĪMENI.

IZMANTOTIE NORMATĪVI UN STANDARTI:

- LR BŪVNIECĪBAS LIKUMS;

- MK 2014. GADA 19. AUGUSTA NOTEIKUMI NR. 500

"VISPĀRĪGIE BŪVNOTEIKUMI";

- LBN 003-19 - "BŪVKLIMATOLOĢIJA"

- LBN 201-15 -  "BŪVJU UGUNSDROŠĪBA";

- LBN 203-15 -  "BETONA BŪVKONSTRUKCIJU

PROJEKTĒŠANA";

- LBN 204-14 - "TĒRAUDA BŪVKONSTRUKCIJU

PROJEKTĒŠANA";

- LVS EN 1990:2006 "EIROKODEKSS. KONSTRUKCIJU

PROJEKTĒŠANAS PAMATPRINCIPI";

- LVS EN 1991-1 SAIMES STANDARTI  "1. EIROKODEKSS.

IEDARBES UZ KONSTRUKCIJĀM";

- LVS EN 1992-1 SAIMES STANDARTI  "2. EIROKODEKSS.

BETONA KONSTRUKCIJU PROJEKTĒŠANA";

- LVS EN 1993-1 SEIMES STANDARTI "3. EIROKODEKSS.

TĒRAUDA KONSTRUKCIJU PROJEKTĒŠANA";

15. PIELIKUMS

AutoCAD SHX Text
γ =1.35; γ =1.35; γ =1.50.               IL2      (LVS EN 1990:2002) 



B

2

7

0

0

ESOŠA NOTEKŪDEŅU CAURULE.

NOVIETOJUMU PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

I

I

ESOŠA NOTEKŪDEŅU CAURULE.

NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ

PĀRVIETOT/PĀRBŪVĒT UZ

BŪVNIECĪBAS LAIKU, NEPĀRTRAUCOT

CAURUĻU FUNKCIONĀLO DARBĪBU.

HE 140A, S235

KOKA STUTES, 150X150mm,

KLASE C14 (NE ZEMĀKA)

SEKCIJU: 332 P 332 L, 321P, 321L, 221 P. 221 L,

JUMTA PANEĻU PAGAIDU BALSTĪJUMA PLĀNS

M 1:100

RISINĀJUMS A

RISINĀJUMS B

RISINĀJUMS C

DAŽĀDA BIEZUMA TĒRAUDA

LOKSNES STARP U-VEIDA

PANELI UN PAGAIDU BALSTA

SIJU HE 140A

2

4

0

0
2

3

0

0

2

3

0

0

2

3

0

0

2

3

0

0

2

3

0

0

2

3

0

0

II

II

7
0
0

B

I

I

SEKCIJU: 332 P 332 L, 321P, 321L, 221 P. 221 L,

JUMTA PANEĻU PAGAIDU BALSTĪJUMA PLĀNS

M 1:100

RISINĀJUMS A RISINĀJUMS B RISINĀJUMS C

II

II

250

1600

1300

1400
1400

1
4

0
0

1
5

0
0

1
3

0
0

1
6

0
0

3
5

0
1

3
0

0

1
3

0
0

3
0

0

1
6

0
0

1
3

0
0

1700

1700

1700

1900

2
0

0
2

0
0

DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNES

KOKA STUTES, 150X150 mm

APZĪMĒJUMS
SKICE

PIEZĪMES:

SKICES NENOLASĪT MĒROGĀ.

1
0

0

200

1
5

0

150

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA - RISINĀJUMS A

RISINĀJUMS
NOSAUKUMS ŠĶĒRSGRIEZUMS

ELEMENTA

GARUMS

KLASE

APJOMS

(KOPĀ)

PIEZĪMES

A

- HEA 140 700 mm S235 JR

2 -

A

- HEA 140 2400 mm S235 JR

1 -

A

- HEA 140 2700 mm S235 JR

1 -

A -

100X65,

t=7mm

100 mm S235 JR 8

-

A KOKA STUTE 150X150 mm *500 - *600 mm

C14

(NE ZEMĀKA)

6

GARUMU PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

A
KOKA SKRŪVES

Ø8 90 mm - 32

SKRŪVES AR

SEŠSTŪRA GALVU

A

DETAĻA DT-8
200X200 mm, t=20 mm

- S355 JR 4

-

A

DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNES

100X200 mm, t=*5mm
- S235 JR -

BIEZUMU PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA - RISINĀJUMS B

RISINĀJUMS
NOSAUKUMS ŠĶĒRSGRIEZUMS

ELEMENTA

GARUMS

KLASE

APJOMS

(KOPĀ)

PIEZĪMES

B

- HEA 140 2300 mm S235 JR

2 -

B -

100X65,

t=7mm

100 mm S235 JR 4

-

B KOKA STUTE 150X150 mm *500 - *600 mm

C14

(NE ZEMĀKA)

4

GARUMU PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

B
KOKA SKRŪVES

Ø8
90 mm - 16

SKRŪVES AR

SEŠSTŪRA GALVU

B

DETAĻA DT-8 200X200 mm, t=20 mm
- S355 JR 4

B

DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNES

100X200 mm, t=*5mm
- S235 JR -

BIEZUMU PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA - RISINĀJUMS C

RISINĀJUMS
NOSAUKUMS ŠĶĒRSGRIEZUMS

ELEMENTA

GARUMS

KLASE

APJOMS

(KOPĀ)

PIEZĪMES

C

- HEA 140 2300 mm S235 JR

3 -

C -

100X65,

t=7mm

100 mm S235 JR 8

-

C

KOKA STUTE 150X150 mm *500 - *600 mm

C14

(NE ZEMĀKA)

8

GARUMU PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

C
KOKA SKRŪVES

Ø8 90 mm - 32

SKRŪVES AR

SEŠSTŪRA GALVU

C

DETAĻA DT-8
200X200 mm, t=20 mm

- S355 JR 8

-

C

DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNES

100X200 mm, t=*5mm
- S235 JR -

BIEZUMU PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

SĒRIJVEIDA JUMTA KONSTRUKCIJAS PAGAIDU

PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMS

1:100

BK-02

PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS,

· IZMĒRUS AR APZĪMĒJUMU " * " PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

· KOKA STATI  IZVIETOTI TIEŠI UZ PROJEKTA ASĪM (TIEŠI VIRS STĀVU

ZEMĀK ESOŠĀM IEKŠSIENĀM) . ASS NUMMERĀCIJU SKATĪT KATRAM

PROJEKTA ATSEVIŠĶI.

· DAŽĀDA BIEZUMU TĒRAUDA LOKSNES IEBŪVĒT AR ROKAS SPĒKU,

SAVSTARPĒJI IEĶĪLĒJOT.

· PIRMS BŪVDARBU UZSĀKSĀNAS IZSTRĀDAT PAGAIDU BALSTA

RISINĀJUMU": "RISINĀJUMS A, RISINĀJUMS  B, RISINĀJUMS C"

VISĀS ZONĀS, KAM NEPIECIEŠAMS BALSTA PASTIPRINĀJUMS

· PĒC DARBU VEIKŠANAS BEIGĀM DEMONTĒT PAGAIDU STUTES UN

SIJAS .

· GRIEZUMS I-I SKATĪT LAPĀ BK-03, GRIEZUMS II-II SKATĪT LAPĀ BK-04.

NORĀDĪJUMI:

RISINĀJUMS A - IZSTRĀDĀT , JA NEPIECIEŠAMS BALSTA

PASTIPRINĀJUMS GALA FASĀDES PANELIM.

RISINĀJUMS B - IZSTRĀDĀT, JA NEPIECIEŠAMS BALSTA

PASTIPRINĀJUMS NO IEKŠSIENAS ABĀM PUSĒM

RISINĀJUMS C - IZSTRĀDĀT, JA NEPIECIEŠAMS BALSTA

PASTIPRINĀJUMS NO VIENAS PUSES.

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



ESOŠA NOTEKŪDEŅU CAURULE. NEPIECIEŠAMĪBAS

GADĪJUMĀ PĀRVIETOT/PĀRBŪVĒT UZ BŪVNIECĪBAS

LAIKU, NEPĀRTRAUCOT CAURUĻU FUNKCIONĀLO

DARBĪBU.

ESOŠA IEKŠSIENA

ESOŠA PĀRSEGUMA

PLĀTNE

ESOŠS U- VEIDA

JUMTA PANELIS

ESOŠI JUMTA PANEĻI

GRIEZUMS I-I

M 1:10

DAŽĀDA BIEZUMA TĒRAUDA LOKSNES

STARP U-VEIDA PANELI UN PAGAIDU

BALSTA SIJU HE 140A.  IEBŪVĒT AR

ROKAS SPĒKU, SAVSTARPĒJI IEĶĪLĒJOT.

HE 140A, S235

HE 140A, S235

KOKA STUTES,

150X150mm,

KLASE C14, (NE ZEMĀKA)

L-TIPA TĒRAUDA PROFILS 100X65, t=7mm

 PIE KATRAS KOKA STATA 150X150 mm

METINĀJUMS,

a=3.0, L=50mm

KOKA SKRŪVES,

 4 Ø8, L=90 mm

DETAĻA DT-8,

200X200 mm

t=20 mm, S355

5
0
0
*

2000*

SKAT. PLĀNĀ

SKAT. PLĀNĀ

PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS,

· IZMĒRUS AR APZĪMĒJUMU " * " PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

· KOKA STATI  IZVIETOTI TIEŠI UZ PROJEKTA ASĪM (TIEŠI VIRS STĀVU ZEMĀK ESOŠĀM IEKŠSIENĀM). ASS NUMERĀCIJU

SKATĪT KATRAM PROJEKTA ATSEVIŠĶI.

· DAŽĀDA BIEZUMU TĒRAUDA LOKSNES IEBŪVĒT AR ROKAS SPĒKU, SAVSTARPĒJI IEĶĪLĒJOT.

· PĒC DARBU VEIKŠANAS BEIGĀM DEMONTĒT PAGAIDU STUTES UN SIJAS .

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

GRIEZUMS I-I

1:10

BK-03

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



ESOŠA IEKŠSIENA

ESOŠA PĀRSEGUMA

PLĀTNE

ESOŠS U- VEIDA

JUMTA PANELIS

ESOŠI JUMTA PANEĻI

GRIEZUMS II-II

M 1:10

DAŽĀDA BIEZUMA TĒRAUDA LOKSNES

STARP U-VEIDA PANELI UN PAGAIDU

BALSTA SIJU HE 140A. IEBŪVĒT AR

ROKAS SPĒKU, SAVSTARPĒJI IEĶĪLĒJOT.

HE 140A, S235

HE 140A, S235

KOKA STUTES, 150X150mm,

KLASE C14, (NE ZEMĀKA)

L-TIPA TĒRAUDA PROFILS 100X65, t=7mm

 PIE KATRA KOKA STUTES

METINĀJUMS,

a=3.0, L=50mm

KOKA SKRŪVES,

4 Ø8, L=90 mm

ESOŠS BALSTA LAUKUMS

FASĀDES PANELĪ

2000*

350

700

350

75

700

PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS,

· IZMĒRUS AR APZĪMĒJUMU " * " PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

· DAŽĀDA BIEZUMU TĒRAUDA LOKSNES IEBŪVĒT AR ROKAS SPĒKU, SAVSTARPĒJI IEĶĪLĒJOT.

· PĒC DARBU VEIKŠANAS BEIGĀM DEMONTĒT PAGAIDU STUTES UN SIJAS .

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

GRIEZUMS II-II

1:10

BK-04

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



TIPVEIDA SEKCIJAS T-221 JUMTA PANEĻU PLĀNS

M 1:100

3200 2600 3200 2600 3200

5
7

6
0

5
7

6
0

TIPVEIDA SEKCIJAS T-321 JUMTA PANEĻU PLĀNS

M 1:100

3200 2600 3200 2600 3200

5
7
6
0

5
7
6
0

TIPVEIDA SEKCIJAS T-322 JUMTA PANEĻU PLĀNS

M 1:100

III
III

U- VEIDA JUMTA

PANELIS.

ESOŠA ŠĶĒRSSIENA (b=160 mm)

UZ KURAS BALSTĀS

U- VEIDA JUMTA PANELIS

3200 2600 3200 2600 3200

5
7
6
0

5
7
6
0

3200

160
160160

PROJEKTĀ PAREDZĒTA BETONA ŠĶĒRSSIENA.

JA KĀDA NO ŠĶĒRSSIENĀM NETIEK KONSTATĒTA

OBJEKTĀ, NEPIECIEŠAMS IZBŪVĒT

PASTIPRINĀŠANAS PRINĀJUMU AR ATGĀŽŅIEM

RHS 80X80X5 mm

PASTIPRINĀJUMS B, C

PASTIPRINĀJUMS A

GRIEZUMS III-III

M 1:100

A

A

B

B

PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS,

· NOSACĪJUMUS PAR BALSTA PASTIPRINĀŠANAS NEPIECIEŠAMĪBU SKATĪT LAPĀ DOP-06.

· GRIEZUMU A-A SKATĪT LAPĀ BK-07, GRIEZUMS B-B SKATĪT LAPĀ BK-08.

· PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMU - PASTIPRINĀJUMS A, B,C SKATĪT LAPĀ BK-06.

NORĀDĪJUMI:

PASTIPRINĀJUMS A - IZSTRĀDĀT, JA NEPIECIEŠAMS BALSTA PASTIPRINĀJUMS JUMTA U-VEIDA

PANELIM  ABĀS PUSĒS.

PASTIPRINĀJUMS B -IZSTRĀDĀT, JA NEPIECIEŠAMS BALSTA PASTIPRINĀJUMS JUMTA U-VEIDA

PANELIM VIENĀ PUSĒ.

PASTIPRINĀJUMS C - IZSTRĀDĀT, JA NEPIECIEŠAMS BALSTA PASTIPRINĀJUMS GALA FASĀDĒ

ESOŠAM PANELIM, KUR U-VEIDA JUMTA PANELIS BALSTĀS UZ FASĀDES PANEĻA.

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

JUMTA PANEĻU PLĀNS, GRIEZUMS III-III

1:100

BK-05

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



PASTIPRINĀJUMS B

1:10

1
1

3
3

BETONA IEKŠSIENA, PLATUMS 120 mm

ESOŠS JUMTA

PĀRSEGUMA PANELIS

DETAĻA DT-5,

95X50 mm, t=6 mm, S355

DETAĻA DT-6,

127X100 mm, t=8 mm, S355

DETAĻA DT-1.1,

124X48 mm, t=5mm, S355, 1. GAB.

9

3

5

*

RHS 80X80X5, S235

C

C

B

B

4

5

°

4

5

°

8

0

8

0

DETAĻA DT-3,

120X65 mm,

t=5mm, S355

B

BULTSKRŪVE,

M16, 8.8

ENKURA STIENIS 4.GAB. HIT-V-R M12X120,

IESTRĀDĀT PANELĪ AR ĶĪMISKO ENKURU MASU

HILTI HIT-HY 200A, h.ef=80 mm

DETAĻA DT-7,

280X160 mm, t=10 mm, S355

ESOŠA NOTEKŪDEŅU CAURULE.

NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ

PĀRVIETOT/PĀRBŪVĒT UZ BŪVNIECĪBAS

LAIKU, NEPĀRTRAUCOT CAURUĻU

FUNKCIONĀLO DARBĪBU.

160

10030 30

1
0

5

h
.
e

f
=

8
0

735 735

1
0

0

h
.
e

f
=

8
0

GRIEZUMS 4-4

M 1:10

9

3

5

*

160

10030

DETAĻA DT-4, 250X100,t=10 mm, S355

1
0

250

ESOŠS JUMTA

PĀRSEGUMA

PANELIS

BETONA IEKŠSIENA, PLATUMS 120 mm

DETAĻA DT-6,

127X100 mm, t=8 mm, S335

ENKURA STIENIS 4.GAB. HIT-V-R M12X120,

IESTRĀDĀT PANELĪ AR ĶĪMISKO ENKURU MASU

HILTI HIT-HY 200A, h.ef=80 mm

UPN 140, S235, L=2000 mm

DETAĻA DT-7,

280X160 mm, t=10 mm, S355

3
3

RHS 80X80X5, S235

B

B

B

B

8

0

8

0

DETAĻA DT-5,

95X50 mm, t=6 mm, S355

DETAĻA DT-1.1,

124X48 mm, t=5mm, S355, 1. GAB.

BULTSKRŪVE,

M16, 8.8

ESOŠA NOTEKŪDEŅU CAURULE.

NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ

PĀRVIETOT/PĀRBŪVĒT UZ BŪVNIECĪBAS

LAIKU, NEPĀRTRAUCOT CAURUĻU

FUNKCIONĀLO DARBĪBU.

30

735

735

15* 15*

1
0
0

h
.
e
f
=

8
0

h
.
e
f
=

8
0

PASTIPRINĀJUMS C

M 1:10

2
2

9

3

5

*

BETONA IEKŠSIENA, PLATUMS 120 mm

ESOŠS JUMTA

PĀRSEGUMA PANELIS

DETAĻA DT-6,

127X100 mm, t=8 mm, S355

3
3

RHS 80X80X5, S235

B

B

B

B

4

5

°

4

5

°

8

0

8

0

DETAĻA DT-3,

120X65 mm,

t=5mm, S355

C

DETAĻA DT-5,

95X50 mm, t=6 mm, S355

DETAĻA DT-1.1,

124X48 mm, t=5mm, S355, 1. GAB.

BULTSKRŪVE,

M16, 8.8

ENKURA STIENIS 4.GAB. HIT-V-R M12X120,

IESTRĀDĀT PANELĪ AR ĶĪMISKO ENKURU MASU

HILTI HIT-HY 200A, h.ef=80 mm

DETAĻA DT-7,

280X160 mm, t=10 mm, S355

ESOŠA NOTEKŪDEŅU CAURULE.

NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ

PĀRVIETOT/PĀRBŪVĒT UZ BŪVNIECĪBAS

LAIKU, NEPĀRTRAUCOT CAURUĻU

FUNKCIONĀLO DARBĪBU.

160

10030 30

735 735

h
.
e

f
=

8
0

h
.
e

f
=

8
0

1
0

0

PASTIPRINĀJUMS A

M 1:10

BRIESTOŠA JAVA.

("Mapei", Nonset 400), 10-20 mm

UPN 120, S235

UPN 120, S235

UPN 140, S335

DETAĻA DT-2,

106X44 mm,

t=5mm, S355, 4.GAB.

DETAĻA DT-1,

124X48 mm, t=5mm,

S355, 8.GAB.

FASĀDES PANELIS

ESOŠA PĀRSEGUMA

PLĀTNE

ESOŠS U- VEIDA

JUMTA PANELIS

VĪTŅSTIENIS 8.8, M12, L=500mm

AR UZGRIEŽŅU UN PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTU

ESOŠA IEKŠSIENA

UPN 100,

S235, L=1300m

UPN 100,

S235, L=700mm

UPN 100, S235, L=2000mm,

STIPRINĀJUMS ANALOGS

PROFILAM UPN 140, S235

RABICAS SIETS,

CINKOTS, 0.8mm, 10X10mm

A

A

1
2

0

1
4

0

60

<60mm

1
0

-
2

0
m

m

55

9
0
*

7
0

9
0

*

350*

7
0

7
0

3
0

9
0

BETONA IEKŠSIENA, PLATUMS 120 mm

ENKURA STIENIS 4. GAB. HIT-V-R M12X120,

IESTRĀDĀT BETONA IEKŠIENAS PANELĪ AR ĶĪMISKO

ENKURU MASU HILTI HIT-HY 200A, h.ef=100 mm

DETAĻA DT-7,

280X160 mm, t=10 mm, S355

GRIEZUMS 3-3

M 1:10

RHS 80X80X5,

S235

160

2
8

0

1
4

0
1

4
0

8
0

1
2

0

6
0

6
0

30 100 30

4
0

1
0

0
1

0
0

4
0

20

GRIEZUMS 1-1

M 1:5

DETAĻA DT-3, 140X65 mm,

t=5 mm, S355

UPN 120, S235

ENKURA STIENIS HIT-V-8.8

M10X190,  IESTRĀDĀT

PANELĪ AR ĶĪMISKO

ENKURU MASU HILTI

HIT-HY 200A, h.ef=50

55

10

1
0

1
2
0

1
0

65

7
0

7
0

32 33

VĪTŅSTIENIS 8.8, M12, L=300mm

AR UZGRIEŽŅU UN PAPLĀKŠŅU

MEZGLS C

M 1:10

VĪTŅSTIENIS, KLASE 8.8, M12,

L=300 mm, AR UZGRIEŽŅU UN

PAPLĀKŠŅU KOMPLEKTU

DETAĻA DT-1.1, 124X48 mm,

t=5mm, S355, 1.GAB.

5

DETAĻA DT-3,

140X65 mm,

t=5 mm, S355

2
2

ENKURA STIENIS HIT-V-R

M12X120,  IESTRĀDĀT PANELĪ

AR ĶĪMISKO ENKURU MASU

HILTI HIT-HY 200A, h.ef=80 mm

UPN 120, S235,  L=*555mm

UPN 140, S235, L=2000 mm

B

B

B

B

RABICAS SIETS,

CINKOTS, 0.8mm, 10X10mm

BRIESTOŠA JAVA.

("Mapei", Nonset 400), 10-20 mm

BULTSKRŪVE, M16, 8.8

7
0

60

<60mm

55

160*

2
0
0

2
0
0

1
0
5

5
6
0

*

1
0
-
2
0
m

m

7
2
0
*

55

60

<60mm

h
.
e
f
=

8
0

m
m

1
4
0

MEZGLS B

M 1:10

VĪTŅSTIENIS 8.8, M12, L=300mm

AR UZGRIEŽŅU UN PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTU

UPN 120, S235, L=*555mm

DETAĻA DT-1.1, 124X48 mm,

t=5mm, S355, 1. GAB.

5

UZGRIEŽŅU UN

PAPLATINĀTO PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTS

DETAĻA DT-3,

120X65, t=5 mm,

S355

1
1

ENKURA STIENIS HIT-V-R

M12X120,  IESTRĀDĀT PANELĪ

AR ĶĪMISKO ENKURU MASU

HILTI HIT-HY 200A, h.ef=80 mm

UPN 140, S235, L=2000 mm

RABICAS SIETS,

CINKOTS, 0.8mm, 10X10mm

BRIESTOŠA JAVA.

("Mapei", Nonset 400), 10-20 mm

C

C

B

B

BULTSKRŪVE, M16, 8.8

1
4

0

60

<60mm

55

160*

2
0

0
2

0
0

1
0

5

5
6

0
*

1
0

-
2

0
m

m

7
2

0
*

65

MIN 60mm

7
0

h
.
e

f
=

8
0

m
m

GRIEZUMS 2-2

M 1:5

DETAĻA DT-3,

140X65 mm,

t=5 mm, S355

UPN 120, S235

ENKURA STIENIS

HIT-V-8.8 M10X190,

IESTRĀDĀT PANELĪ AR

ĶĪMISKO ENKURU MASU

HILTI HIT-HY 200A, h.ef=50

55

10

1
0

1
2

0

1
0

65

7
0

7
0

32 33

160

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

PASTIPRINĀJUMS A, B, C; MEZGLS A, B;

GRIEZUMS 1-1, 2-2, 3-3, 4-4

1:5, 1:100

BK-06

PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS,

· IZMĒRUS AR APZĪMĒJUMU " * " PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

· GRIEZUMS B SKATĪT LAPĀ BK-08, GRIEZUMS C SKATĪT LAPĀ BK-09.

PASTIPRINĀJUMS A

PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMU A IZBŪVĒT, JA VISMAZ VIENS NO DEFEKTIEM

KONSTATĒTS TIKAI VIENAM JUMTA PANEĻA BALSTAM.

DEFEKTI:

· JUMTA PANELIM BALSTĪJUMA PLATUMS IR MAZĀKS PAR 60mm.

· JUMTA PANELIM VIRS BALSTĪJUMA VIETAS KONSTATĒTS BETONA SABRUKUMS

VAI PLAISAS (PLAISU PLATUMS PĀRSNIEDZ NORMATĪVĀS VĒRTĪBAS)

· ŠĶĒRSIENĀ, KAS ATRODAS ZEM JUMTA PANEĻA, BALSTĀ KONSTATĒTS BETONA

SABRUKUMS VAI PLAISAS.(PLAISU PLATUMS PĀRSNIEDZ NORMATĪVĀS VĒRTĪBAS)

PASTIPRINĀJUMS B

PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMU B IZBŪVĒT, JA VISMAZ VIENS NO DEFEKTIEM

KONSTATĒTS ABIEM BLAKUS ESOŠIEM JUMTA PANEĻA BALSTIEM.

DEFEKTI:

· JUMTA PANELIM BALSTĪJUMA PLATUMS IR MAZĀKS PAR 60mm.

· JUMTA PANELIM VIRS BALSTĪJUMA VIETAS KONSTATĒTS BETONA SABRUKUMS VAI

PLAISAS (PLAISU PLATUMS PĀRSNIEDZ NORMATĪVĀS VĒRTĪBAS)

· ŠĶĒRSIENĀ, KAS ATRODAS ZEM JUMTA PANEĻA, BALSTĀ KONSTATĒTS BETONA

SABRUKUMS VAI PLAISAS.(PLAISU PLATUMS PĀRSNIEDZ NORMATĪVĀS VĒRTĪBAS)

PASTIPRINĀJUMS C

PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMU C  IZBŪVĒT, JA VISMAZ VIENS NO DEFEKTIEM

KONSTATĒTS  JUMTA PANEĻA BALSTAM.

DEFEKTI:

· JUMTA PANELIM BALSTĪJUMA PLATUMS IR MAZĀKS PAR 60mm.

· JUMTA PANELIM VIRS BALSTĪJUMA VIETAS KONSTATĒTS BETONA SABRUKUMS VAI

PLAISAS (PLAISU PLATUMS PĀRSNIEDZ NORMATĪVĀS VĒRTĪBAS)

· ŠĶĒRSIENĀ, KAS ATRODAS ZEM JUMTA PANEĻA, BALSTĀ KONSTATĒTS BETONA

SABRUKUMS VAI PLAISAS.(PLAISU PLATUMS PĀRSNIEDZ NORMATĪVĀS VĒRTĪBAS)

PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMU AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5 mm

· IZBŪVĒT, JA OBJEKTĀ NETIEK KONSTATĒTAS BETONA ŠĶĒRSSIENAS, KAS TIKA

PAREDZĒTAS SĀKOTNĒJĀ PROJEKTĀ (SKAT. LAPU DOP-05). JA OBJEKTĀ

ŠĶĒRSSIENA NETIEK KONSTATĒTA, PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMU IZBŪVĒT ABĀS

ŠĶĒRSSIENAS PUSĒS. JA PIE GALAS FASĀDES VAI PIE ESOŠĀM ĒKAS

DEFORMĀCIJAS ŠUVĒM NETIEK KOSNTATĒTA ŠĶĒRSSIENA, PASTIPRINĀŠANAS

RISINĀJUMU AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5 mm  IZBŪVĒT BETONA ŠĶĒRSSIENAI NO

VIENAS PUSES.

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



ESOŠA IEKŠSIENA

ESOŠA PĀRSEGUMA

PLĀTNE

ESOŠS U- VEIDA

JUMTA PANELIS

ESOŠI JUMTA PANEĻI

1
4
0

BRIESTOŠA JAVA.

("Mapei", Nonset 400)

DETAĻA DT-1,

124X48 mm,

t=5mm, S355, 8.GAB.

UPN 120, S235

UPN 120, S235

UPN 120, S235

UPN 140, S235

GRIEZUMS A-A

M 1:10

DETAĻA DT-2,

106X44 mm, S355 , 4.GAB.

1

4

2

°

*

3

8

°

*

1

2

0

1
4
0

ESOŠS BALSTA LAUKUMS

FASĀDES PANELĪ

VĪTŅSTIENIS 8.8, M12,

L=500mm AR UZGRIEŽŅU

UN PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTU

VĪTŅSTIENIS 8.8, M12,

L=500mm AR UZGRIEŽŅU

UN PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTU

UPN 100, S235, L=1300mm,

NO FASĀDES PUSES

VĪTŅSTIENIS 8.8, M12, L=500mm AR

UZGRIEŽŅU UN PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTU

UPN 100, S235, L=700mm,

NO FASĀDES PUSES

UPN 100, S235, L=2000mm,

NO FASĀDES PUSES

6

0

6

0

1

2

0

RABICAS SIETS,

CINKOTS, 0.8mm, 10X10mm

STARP UPN 140 (BALSTA LAUKUMS

60 mm) UN JUMTA U- VEIDA PANELI

AIZPILDĪT AR DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNĒM. PĒC LOKŠŅU

IEVIETOŠANAS, TOS  SAVSTARPĒJI

SAMETINĀT. IEBŪVĒT AR ROKAS

SPĒKU, SAVSTARPĒJI IEĶĪLĒJOT.

RHS 80X80X5, S235

BULTSKRŪVE, M16, 8.8

DETAĻA DT-1.1,

124X48 mm,

t=5mm, S355, 1.GAB.

300

2000*

240 155155

7
0

7
0

700

70 100 360 100 70

350 350

1
0
-
2
0
m

m

105 180 105180

50

30*

35

190 250 190 35

7
0
0

*

7
2
0

*

9
0

3
0

1
0
0

3
0
0
*

1
0
0

1300

6

0

6

0

5
0

5
0

136

200
200

24050

55

300

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

GRIEZUMS A-A

1:10

BK-07PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS,

· IZMĒRUS AR APZĪMĒJUMU " * " PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

· NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IZBŪVĒT SIENAS PASTIPRINĀJUMU AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5 mm.

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



1
4

0

ESOŠA IEKŠSIENA

ESOŠA PĀRSEGUMA

PLĀTNE

ESOŠA ŠĶĒRSSIENA UZ KURAS

BALSTĀS U- VEIDA JUMTA PANELIS

ESOŠS U- VEIDA

JUMTA PANELIS

ESOŠI JUMTA PANEĻI

DETAĻA DT-1,

124X48 mm, t=5mm, S355, 8.GAB

UPN 140, S235

DETAĻA DT-3,

120X65 mm,

t=5mm, S355

7
0

0
*

40

5

ENKURA STIENIS HIT-V-R M12X120,

IESTRĀDĀT PANELĪ AR ĶĪMISKO

ENKURU MASU

HILTI HIT-HY 200A, h.ef=80 mm

GRIEZUMS B-B

M 1:10

UPN 120, S235

UPN 120, S235

VĪTŅSTIENIS 8.8, M12, L=300mm

AR UZGRIEŽŅU UN PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTU

BRIESTOŠA JAVA.

("Mapei", Nonset 400)

RABICAS SIETS,

CINKOTS, 0.8mm, 10X10mm

STARP UPN 140 (BALSTA LAUKUMS  60

mm) UN JUMTA U- VEIDA PANELI

AIZPILDĪT AR DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNĒM. PĒC LOKŠŅU

IEVIETOŠANAS, TOS  SAVSTARPĒJI

SAMETINĀT.  IEBŪVĒT AR ROKAS

SPĒKU, SAVSTARPĒJI IEĶĪLĒJOT.

100

DT-4, 250X100,

t=10 mm, S355

ESOŠA NOTEKŪDEŅU CAURULE. NEPIECIEŠAMĪBAS

GADĪJUMĀ PĀRVIETOT/PĀRBŪVĒT UZ BŪVNIECĪBAS

LAIKU, NEPĀRTRAUCOT CAURUĻU FUNKCIONĀLO

DARBĪBU.

RHS 80X80X5, S235

4

4

BK-06

BK-06

BULTSKRŪVE, M16, 8.8

DETAĻA DT-1.1,

124X48 mm, t=5mm,

S355, 1.GAB

2
0

0
2

0
0

5
5

5
*

1
0

0

300 300 100100

7
0

7
0

40

120

120

41 113 41113

50

h
.
e

f
=

8
0

m
m

60 60

60 60

1
0

-
2

0
m

m

200
200

2000*

100 10050

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

GRIEZUMS B-B

1:10

BK-08PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS,

· IZMĒRUS AR APZĪMĒJUMU " * " PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

· NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IZBŪVĒT SIENAS PASTIPRINĀJUMU AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5 mm.

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



1
4
0

ESOŠA IEKŠSIENA

ESOŠA PĀRSEGUMA

PLĀTNE

ESOŠA ŠĶĒRSSIENA UZ KURAS

BALSTĀS U- VEIDA JUMTA PANELIS

ESOŠS U- VEIDA

JUMTA PANELIS

ESOŠI JUMTA PANEĻI

UPN 140, S235

*
7
0
0

GRIEZUMS C-C

M 1:10

VĪTŅSTIENIS 8.8, M12, L=300mm

AR UZGRIEŽŅU UN PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTU

100

DETAĻA DT-4, 250X100,

t=10 mm, S355

ESOŠA NOTEKŪDEŅU CAURULE. NEPIECIEŠAMĪBAS

GADĪJUMĀ PĀRVIETOT/PĀRBŪVĒT UZ BŪVNIECĪBAS

LAIKU, NEPĀRTRAUCOT CAURUĻU FUNKCIONĀLO

DARBĪBU.

RHS 80X80X5, S235

DETAĻA DT-1.1, 124X48 mm,

t=5mm, S355, 1. GAB.

DETAĻA DT-5,

95X50 mm, t=6 mm, S355

DETAĻA DT-6,

127X100 mm, t=8 mm, S355

UZGRIEŽŅU UN

PAPLATINĀTO PAPLĀKŠŅU

KOMPLEKTS

BULTSKRŪVE,

M16, 8.8

2
0
0

2
0
0

1
0
5

300 300 100100

1
0
-
2
0
m

m

2000*

100 100

998*998*

48 47

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

GRIEZUMS C-C

1:10

BK-09PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS,

· IZMĒRUS AR APZĪMĒJUMU " * " PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

· NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ IZBŪVĒT SIENAS PASTIPRINĀJUMU AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5 mm.

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



Detaļa DT-1

M 1:5

Detaļa DT-2

M 1:5

DETAĻA DT-1,

124X48 mm,

t=5mm S355

DETAĻA DT-2,

106X44 mm,

t=5 mm, S355

Detaļa DT-3

M 1:5

DETAĻA DT-3,

140X65 mm,

t=5 mm, S355

PRIEKŠURBUMS,

Ø 14 mm

DETAĻA DT-4,

250X100 mm

t=10 mm, S355

Detaļa DT-4

M 1:5

Detaļa DT-1.1

M 1:5

DETAĻA DT-1.1,

124X48 mm,

t=5mm S355

PRIEKŠURBUMS

Ø18 mm

1
2
4

39

9

3

1
0

9
8

1
0

3

48

1
0
6

36

8

3
9

8
2

9
3

44

1
4
0

65

7
0

7
0

32 33

100

2
5
0

1
2
4

39

9

3

1
0

9
8

1
0

3

48

24

24

6
2

6
2

Detaļa DT-5

M 1:5

DETAĻA DT-5,

95X50 mm

t=6 mm, S355

Detaļa DT-6

M 1:5

DETAĻA DT-6,

127X100 mm

t=8 mm, S355

Detaļa DT-7

M 1:5

DETAĻA DT-7,

280X160 mm,

t=10 mm, S355

Detaļa DT-8

M 1:5

DETAĻA DT-8,

200X200 mm

t=20 mm, S355

URBUMS Ø14 mm
50

9
5

1
2
7

100

2
8
0

160

2
0
0

200

30 100 30

4
0

2
0
0

4
0

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

DETAĻAS

1:5

BK-10

PIEZĪMES:

· VISI IZMĒRI DOTI MILIMETROS.

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



3%

BLIETĒTS ŠĶEMBU

SLĀNIS - FRAKCIJA

0-63mm

BLIETĒTA ESOŠĀ

GRUNTS PAMATNE

PĒDA

BORTAKMENIM

BETONS C8/10

BORTAKMENS

80x200x1000mm

BLIETĒTA SMILTS

PAMATNE, b=50mm

BETONA BRUĢAKMENS

VAI BETONĒTA APMALE

PROFILĒTĀ ĢEOMEMBRĀNA;

GARENVIRZIENA PĀRLAIDUMS

~200mm

NOSEDZOŠS

PROFILS

IZOLĒT AR

HERMĒTIĶI

APMETUMS

AIZSARGAPMALES

ATJAUNOŠANAS

RISINĀJUMS

M 1:10

ĒKAS COKOLA

PANELIS

4
0

6
0

5
6

0

3%

4
6

0

1000

-1.200

±0.000

100180

280

300

4

5

°

ATBĒRTĀ

GRUNTS

NOGĀZES

SLĪPUMS

210x297

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

AIZSARGAPMALES

ATJAUNOŠANAS RISINĀJUMS

B/M

BK-11

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS



MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA - PASTIPRINĀJUMS A

NOSAUKUMS ŠĶĒRSGRIEZUMS ELEMENTA GARUMS KLASE APJOMS (KOPĀ)

PIEZĪMES

- UPN 140 2000* mm S235 J2

1. GAB. -

- UPN 120 877* mm S235 J2 2. GAB. -

- UPN 120 700 mm S235 J2

1. GAB. -

- UPN 100 2000* mm S235 J2

1.GAB. -

- UPN 100 1300 mm S235 J2

1. GAB. -

- UPN 100 700 mm S235 J2

1. GAB. -

DETAĻA DT-1 124X45 mm, t=5 mm
- S355 J2 8. GAB.

-

DETAĻA DT-1.1 124X45 mm, t=5 mm
- S355 J2 1. GAB.

-

DETAĻA DT-2 106X44 mm, t=5 mm
- S355 J2 4.GAB.

-

DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNES

80X200 mm, t=5*mm
- S235 J2 -

BIEZUMUS PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

VĪTŅSTIENIS
M12 L=500*mm 8.8 12. KOMP.

-

RABICAS SIETS

0.8 mm, ACS IMZĒRS

10X10 mm

GARUMS:1500 mm

PLATUMS: 50 mm

- 1. GAB.
CINKOTS,

"Mapei", Nonset 400

- - -

5 kg

-

PIEZĪMES: MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJĀ NAV IEKĻAUTS PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMS AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA - PASTIPRINĀJUMS B

NOSAUKUMS ŠĶĒRSGRIEZUMS ELEMENTA GARUMS KLASE APJOMS (KOPĀ)

PIEZĪMES

- UPN 140 2000* mm S235 J2

1. GAB.

-

- UPN 120 600*mm S235 J2

2. GAB. -

DETAĻA DT-1 124X45 mm, t=5 mm
- S355 J2 7. GAB.

-

DETAĻA DT-1.1 124X45 mm, t=5 mm
- S355 J2 1. GAB.

-

DETAĻA DT-3
120X65 mm, t=5 mm

- S355 J2 2. GAB

-

DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNES

80X200 mm, t=5*mm
- S235 J2

-

BIEZUMUS PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

ENKURA STIENIS

HILTI HIT-V-R

M12X120

M12 L=120mm - 4. GAB.

IESTRĀDĀT PANELĪ AR

ĶĪMISKO ENKURU

MASU HILTI HIT-HY

200A

VĪTŅSTIENIS
M12 L=300*mm 8.8 12. GAB.

-

RABICAS SIETS

0.8 mm, ACS IMZĒRS

10X10 mm

GARUMS:1500 mm

PLATUMS: 50 mm

-

-
CINKOTS

"Mapei", Nonset 400

- - -

5 kg

-

PIEZĪMES: 1. IZBŪVĒJOT PASTIPRINĀJUMU AR TĒRAUDA PROFILU RHS 80X80X5, S235, PIE APJOMIEM PAPILDUS PIESKAITĪT

UPN 140, L=2000mm 1.GAB., UN DETAĻU DT-1, 1.GAB.  SKATĪT GRIEZUMS C.

2. MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJĀ NAV IEKĻAUTS PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMS AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5.

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA - PASTIPRINĀJUMS C

NOSAUKUMS ŠĶĒRSGRIEZUMS ELEMENTA GARUMS KLASE
APJOMS (KOPĀ)

PIEZĪMES

- UPN 140 2000* mm S235 J2

2. GAB.

-

- UPN 120 600*mm S235 J2

4. GAB.

-

DETAĻA DT-1
124X45 mm, t=5 mm

- S355 J2 12. GAB.

-

DETAĻA DT-1.1
124X45 mm, t=5 mm

- S355 J2 2. GAB.

-

DETAĻA DT-3
120X65 mm, t=5 mm

- S355 J2 4. GAB

-

DAŽĀDA BIEZUMA

TĒRAUDA LOKSNES

80X200 mm, t=5*mm
- S235 J2

-

BIEZUMUS PRECIZĒT

OBJEKTĀ UZ VIETAS

ENKURA STIENIS

HILTI HIT-V-R

M12X120

M12 L=120mm - 4. GAB.

IESTRĀDĀT PANELĪ AR

ĶĪMISKO ENKURU

MASU HILTI HIT-HY

200A

VĪTŅSTIENIS
M12 L=300*mm 8.8 12. GAB.

-

RABICAS SIETS

0.8 mm, ACS IMZĒRS

10X10 mm

GARUMS:1500 mm

PLATUMS: 50 mm

-

-

CINKOTS,

"Mapei", Nonset 400

- - -

10 kg

-

PIEZĪMES: MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJĀ NAV IEKĻAUTS PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMS AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA - PASTIPRINĀJUMS AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5

NOSAUKUMS ŠĶĒRSGRIEZUMS ELEMENTA GARUMS KLASE
APJOMS (KOPĀ)

PIEZĪMES

-

RHS

80X80X5

935*mm S235 J2

1. GAB.

-

DETAĻA DT-4 250X100, t=10

-
S355 J2 1.GAB IZBŪVĒT TIKAI PIE PASTIPRINĀJUMS A, B

DETAĻA DT-5 95X50 mm, t=6 mm

-
S355 J2 1.GAB

-

DETAĻA DT-6 127X100 mm, t=8 mm

-
S355 J2 1.GAB

-

DETAĻA DT-7 280X160 mm, t=10 mm

-
S355 J2 1.GAB

-

BULTSKRŪVE
M16 L=50mm 8.8 1.GAB

ENKURA STIENIS HILTI

HIT-V-R, M12X120

M12 L=120mm - 4. GAB.

IESTRĀDĀT PANELĪ AR ĶĪMISKO ENKURU

MASU HILTI HIT-HY 200A

PIEZĪMES: MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA IR IZSTRĀDĀTA SIENAS PASTIPRINĀŠANAI NO VIENAS SIENAS PUSES.

PASŪTĪTĀJS

OBJEKTS

ADRESE

KAD. NR.

RASĒJUMS

AUTORI

UZVĀRDS

PARAKSTS

LAPAS NR.

DAĻA

FAILA NR.

STADIJA

PASŪT./ARHĪVA NR.

RAS. NR.

DATUMS

MĒROGS

TAA

E-TA-135-06-19/EM

EKONOMIKAS MINISTRIJA

REĢ. NR. 90000086008, BRĪVĪBAS IELA 55, RĪGA, LV-1519

PROJEKTĒTĀJS

20.11.2019.

"464. SĒRIJAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS"

A. LEMENTUJEVS

A.JONASS

IZSTRĀDĀJA

PĀRBAUDĪJA

464 serija jumts.dwg

SIA "CMB"

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

LV-1002, T. 25678749

BŪVK. REĢ. NR. 0598-R

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

B/M

BK-12

PIEZĪMES:

· IZMĒRUS AR APZĪMĒJUMU " * " PRECIZĒT OBJEKTĀ UZ VIETAS.

· PASTIPRINĀŠANAS RISINĀJUMU A,B VAI C  IZBŪVĒT, JA OBJEKTĀ NORĀDĪTIE DEFEKTI PĀRSNIEDZ

RASĒJUMA LAPĀ DO-06 NORĀDĪTĀS MINIMĀLĀS PRASĪBAS PANEĻU BALSTĪJUMAM.

· GADĪJUMĀ IZBŪVĒT SIENAS PASTIPRINĀJUMU AR ATGĀŽŅIEM RHS 80X80X5 mm.

15. PIELIKUMA TURPINĀJUMS


	Sheets and Views
	BK-01

	Sheets and Views
	BK-02

	Sheets and Views
	BK-03

	Sheets and Views
	BK-04

	Sheets and Views
	BK-05

	Sheets and Views
	BK-06

	Sheets and Views
	BK-07

	Sheets and Views
	BK-08

	Sheets and Views
	BK-09

	Sheets and Views
	BK-10

	Sheets and Views
	BK-11

	Sheets and Views
	BK-12


